§
é

¢ 10 Etapa Super Liga 2021

R = Z Piracicaba 27/28 /11 Ae °
% SUPER LIGAE::E THSS

: DESPORTIVA D-:.:i-LUCIDADE -..::

Campeonato da Superliga 10a etapa

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ._._.
1Livre Race Cup 27/11/2021 os:zs.
Qualificagao (20:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 1:27.221 +0.546 8:48:04.165
(21) Icaro 9 1:26.910 +0.235 8:49:31.075
1 83734.275 10 1:27.272 +0.597 8:50:58.347
2 1:31.378 +7.458 8:39:05.653 " 1:28.452 +1.777 8:52:26.799
3 1:31.584 +7.664 8:40:37.237 12 1:26.675 - 8:53:53.474
4 1:25.778 +1.858 8:42:03.015
5 1:24.415 +0.495 8:43:27.430 (2) Thiago Reis
6 1:25.377 +1.457 8:44:52.807 1 8:37:51.217
7 1:23.920 - 8:46:16.727 2 1:43.618 +16.755 8:39:34.835
8 1:24.556 +0.636 8:47:41.283 3 1:34.053 +7.190 8:41:08.888
9 1:25.582 +1.662 8:49:06.865 4 1:29.491 +2.628 8:42:38.379
10 1:34.612 +10.692 8:50:41.477 5 1:31.658 +4.795 8:44:10.037
" 1:25.168 +1.248 8:52:06.645 6 1:27.772 +0.909 8:45:37.809
12 1:25.764 +1.844 8:53:32.409 7 1:28.046 +1.183 8:47:05.855
13 1:25.376 +1.456 8:54:57.785 8 1:27.421 +0.558 8:48:33.276
14 1:30.913 +6.993 8:56:28.698 9 1:28.488 +1.625 8:50:01.764
10 1:27.920 +1.057 8:51:29.684
(13) Marcos Costa 11 1:26.863 - 8:52:56.547
1 - 8:43:19.015 12 1:27.006 +0.143 8:54:23.553
2 1:29.544 +5.355 8:44:48.559
3 1:25.535 +1.346 8:46:14.094 (3) Luciana Carazzato
4 1:26.216 +2.027 8:47:40.310 1 8:37:47.783
5 1:27.014 +2.825 8:49:07.324 2 1:35.738 +5.817 8:39:23.521
6 1:25.486 +1.297 8:50:32.810 3 1:31.207 +1.286 8:40:54.728
7 1:24.189 - 8:51:56.999 4 1:32.631 +2.710 8:42:27.359
8 1:25.666 +1.477 8:53:22.665 5 1:31.912 +1.991 8:43:59.271
9 1:24.470 +0.281 8:54:47.135 6 1:32.037 +2.116 8:45:31.308
10 1:48.029 +23.840 8:56:35.164 7 1:30.072 +0.151 8:47:01.380
8 1:31.018 +1.007 8:48:32.398
(86) Luiz Costa/Rafael Costa 9 1:32.321 +2.400 8:50:04.719
1 - 8:37:19.148 10 W‘ - 8:51:34.640
2 1:27.129 +2.713 8:38:46.277 11 1:53.772 +23.851 8:53:28.412
3 1:26.000 +1.584 8:40:12.277
4 1:24.711 +0.295 8:41:36.988 (4) Joao Luis
5 1:25.061 +0.645 8:43:02.049 1 8:37:47.360
6 1:24.416 - 8:44:26.465 2 1:41.661 +10.065 8:39:29.021
7 1:27.098 +2.682 8:45:53.563 3 1:39.994 +8.398 8:41:09.015
8 1:24.928 +0.512 8:47:18.491 4 1:38.207 +6.611 8:42:47.222
9 1:30.580 +6.164 8:48:49.071 5 1:36.396 +4.800 8:44:23.618
10 1:24.476 +0.060 8:50:13.547 6 1:35.364 +3.768 8:45:58.982
1 1:25.257 +0.841 8:51:38.804 7 1:34.636 +3.040 8:47:33.618
12 1:25.600 +1.184 8:53:04.404 8 1:32.938 +1.342 8:49:06.556
13 4:47.833 +3:23.417 8:57:52.237 9 1:31.596 | - 8:50:38.152
10 1:33.592 +1.996 8:52:11.744
(8) Rodrigo Cabrera 1" 1:34.393 +2.797 8:53:46.137
1 8:37:35.041
2 1:32.220 +5.902 8:39:07.261 (1) Emanuel Pereira
3 1:32.176 +5.858 8:40:39.437 1 8:38:13.067
4 1:30.532 +4.214 8:42:09.969 2 1:47.106 +8.258 8:40:00.173
5 1:29.590 +3.272 8:43:39.559 3 1:42.478 +3.630 8:41:42.651
6 1:28.430 +2.112 8:45:07.989 4 1:42.196 +3.348 8:43:24.847
7 1:28.839 +2.521 8:46:36.828 5 1:44.059 +5.211 8:45:08.906
8 1:26.896 +0.578 8:48:03.724 6 1:39.150 +0.302 8:46:48.056
9 1:26.318 - 8:49:30.042 7 1:38.848 - 8:48:26.904
10 1:28.898 +2.580 8:50:58.940 8 3:37.500 +1:58.652 8:52:04.404
11 1:27.218 +0.900 8:52:26.158 9 1:39.640 +0.792 8:53:44.044
12 1:28.770 +2.452 8:53:54.928
(6) Jose Carlos
1 - 8:37:43.489
2 1:32.705 +6.030 8:39:16.194
3 1:29.580 +2.905 8:40:45.774
4 1:28.687 +2.012 8:42:14.461
5 1:28.238 +1.563 8:43:42.699
6 1:27.359 +0.684 8:45:10.058
7 1:26.886 +0.211 8:46:36.944
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